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Број 11 
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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 5 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/17 КОЖУВ ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ТРЕНЧЕВСКИ М. ИВАНЧЕВ С.  52 93 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/18 ПЕЛИСТЕР ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ГЕОРГИЕВСКИ Д. ТАСЕВ И.  80 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/19 ВОДНО САНС РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ИВАНОВСКИ А.  99 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/20 ТИКВЕШ МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  85 68 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на Куманово – Тодоровиќ С. поради неспортски однос. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 5 07.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на MКК Куманово – Тодоровиќ С., за досудена  ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 5 5 0 482 313 169 10 

2 ВОДНО САНС 5 5 0 508 406 102 10 

3 ФЕНИКС 2010 5 3 2 392 377 15 8 

4 РАБОТНИЧКИ 2018 5 2 3 362 400 -38 7 

5 КОЖУВ 5 2 3 349 391 -42 7 

6 ТИКВЕШ 5 2 3 358 411 -53 7 

7 ПЕЛИСТЕР 5 1 4 365 447 -82 6 

8 МКК КУМАНОВО 5 0 5 320 391 -71 5 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ИСТОК 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 5 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/13 БОРЕЦ СТРУМИЦА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 

резултат 

ДИМОВСКИ Љ. ВИДИКОВ А. 
ПЕТРУШЕВСКА 

А. 
 89 94 

Забелешки 

Досдудена ТГ на играч од КК Борец – Коцевски К.(лиц.бр.342) поради неспортски однос. 
Досудена ТГ на тренерот на КК Борец – Зафирчев Н. Поради влегување на терен. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/14 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС ИБА СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  92 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/15 АНГЕЛИ МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЗЛАТЕВСКИ А. 
САЗДАНОВСКИ 

К. 
 66 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 5 07.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Борец – Коцевски К.(лиц.бр.342) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. Тренерот на КК Борец – Зафирчев Н., за досудена  ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС 5 4 1 417 398 19 9 

2 АНГЕЛИ 5 3 2 345 329 16 8 

3 МЗТ СКОПЈЕ АД 5 2 3 401 402 -1 7 

4 ИБА СКОПЈЕ 5 2 3 358 363 -5 7 

5 БОРЕЦ 5 2 3 394 402 -8 7 

6 СТРУМИЦА 5 2 3 389 410 -21 7 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 5 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/13 ВИБАС  ГОСТИВАР 2             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ЃОРЕСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е.  65 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/14 ЦРН ДРИМ ЧАИР 2030             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  86 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/15 ТФТ УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. НИКОВ И. АРСЕВ Г.  54 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 5 07.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВИБАС 5 4 1 326 273 53 9 

2 ГОСТИВАР 2 5 4 1 337 291 46 9 

3 ЦРН ДРИМ 5 2 3 376 385 -9 7 

4 ТФТ 5 2 3 283 301 -18 7 

5 ЧАИР 2030 5 2 3 293 320 -27 7 

6 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 5 1 4 307 352 -45 6 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 11 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-41 ЉУБОТЕН ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  56 117 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-42 АНГЕЛИ ГОСТИВАР 2       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ГАВРИЛОВСКИ А. САЗДАНОВСКИ К.  56 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-43 РАБОТНИЧКИ 2018 ВИБАС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЈОВАНОВСКИ Н. МАНЧЕВ Ф.  78 35 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Работнички 2018 – Костадиновски А., поради реакција на судиска одлука. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-44 ФЕНИКС 2010 СЛОБОДЕН       

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 11 07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Работнички 2018 – Костадиновски А., за досудена  ТГ по член 53.2 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 9 9 0 873 479 394 18 

2 ФЕНИКС 2010 9 8 1 684 413 271 17 

3 ВИБАС 10 5 5 603 680 -77 15 

4 ЉУБОТЕН 10 5 5 653 736 -83 15 

5 РАБОТНИЧКИ 2018 10 4 6 589 625 -36 14 

6 ГОСТИВАР 2 9 2 7 445 682 -237 11 

7 АНГЕЛИ 9 0 9 403 635 -232 9 

 
 
 

 
 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-25 ВАРДАР 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. БОГОЈЕВСКИ Б. ДОЧИНСКИ Ф.  85 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-26 МЗТ СКОПЈЕ АД ЧАИР 2030       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. ЃОРЕСКИ А. 
СТОЈЧЕВСКИ 

С. 
 98 39 

Забелешки 

Досудена И.Г. на играчот на КК МЗТ СКОПЈЕ АД - Бранов Д. (лиценца број 245) поради физички контакт со противнички 
играч кој води до тепачка. 
Досудена И.Г. на играчот на КК ЧАИР 2030 - Аземи В. (лиценца број 536) поради физички контакт со противнички 
играч кој води до тепачка. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-27 ТЕТЕКС ТТК ГОСТИВАР АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. НИКОВ И. 
ИВАНОВСКИ 

А. 
 49 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 2 ОДЛУКИ КОЛО 9 07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК МЗТ Скопје АД – Бранов Д.(лиц.бр.245) за досудена ИГ по член 

53.4 се казнува со забрана на настап на два (2) натпревари во сите лиги.  
03. Играчот од екипата на КК Чаир 2030 – Аземи В.(лиц.бр.536) за досудена ИГ по член 53.4 се 

казнува со забрана на настап на два (2) натпревари во сите лиги.  
04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 9 9 0 851 439 412 18 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 9 8 1 774 518 256 17 

3 ГОСТИВАР АД 9 5 4 606 621 -15 14 

4 УНИВЕРЗИТЕТ Т 9 3 6 561 648 -87 12 

5 ЧАИР 2030 9 1 8 410 649 -239 10 

6 ТЕТЕКС ТТК 9 1 8 423 750 -327 10 

 

 
 

 
 
 

М16 МАЖИ ГРУПА 3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-25 МКК КУМАНОВО ТФТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ЈОВАНОВСКИ Н. ЗАФИРОВСКИ Г.  63 32 

Забелешки 

Гостинската екипа настапи со девет играчи. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-26 РАБОТНИЧКИ ИБА СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЈОВАНОВСКИ Н. МАНЧЕВ Ф.  53 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-27 МЗТ УНИ БАНКА РИНИА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. ЈОВАНОВСКИ Н. СТОЈАНОВСКИ Л.  85 41 

Забелешки 

Екипата на КК Риниа настапи со 9 играчи. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 9 07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Се опоменува екипата на КК Риниа на следните натпревари да настапува со пропишаниот 

број на играчи (не помалку од 10) по член 54.2  
03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА СКОПЈЕ 9 9 0 689 380 309 18 

2 МКК КУМАНОВО 9 7 2 645 483 162 16 

3 РАБОТНИЧКИ АД 9 6 3 718 412 306 15 

4 МЗТ УНИ БАНКА 9 4 5 515 648 -133 13 

5 ТФТ 9 1 8 378 698 -320 10 

6 РИНИА 9 0 9 387 711 -324 8 

 
 

М16 МАЖИ ГРУПА 4 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-25 ЦРН ДРИМ ОХРИД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  82 61 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК Црн Дрим  - Шабани Д.(лиц.бр.489) поради реакција на судиска одлука.  

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-26 ПЕЛИСТЕР МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ГЕОРГИЕВСКИ Д. ТАСЕВ И.  77 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-27 ТИКВЕШ ЈУНИОР БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. ТЕМЕЛКОВ И.  66 59 

Забелешки 

Екипата на КК Јуниор Баскет настапи со 8 играчи. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 4 ОДЛУКИ КОЛО 9 07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Црн Дрим – Шабани Д.(лиц.бр.489) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. Се опоменува екипата на КК Јуниор Баскет на следните натпревари да настапува со 

пропишаниот број на играчи (не помалку од 10) по член 54.2  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 9 9 0 773 587 186 18 

2 ПЕЛИСТЕР 9 7 2 652 514 138 16 

3 ОХРИД 9 5 4 570 540 30 14 

4 ЈУНИОР БИТОЛА 9 3 6 599 630 -31 12 

5 МЕГА БАСКЕТ 9 2 7 563 646 -83 11 

6 ТИКВЕШ 9 1 8 463 703 -240 10 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 5 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 11 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-41 КОЖУВ БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ВЛАХОВ Х. ИВАНЧЕВ С.  58 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-42 СТРУМИЦА РОЛИНГ ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ПОПЧЕВ К.  80 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-43 СОКОЛИ 1933 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  49 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-44 СПОРТИСИМО СЛОБОДЕН       

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 5 ОДЛУКИ КОЛО 11 07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КОЖУВ 10 9 1 716 427 289 19 

2 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 10 8 2 710 563 147 18 

3 БОРЕЦ 9 8 1 607 427 180 17 

4 СТРУМИЦА РОЛИНГ 9 4 5 563 531 32 13 

5 СПОРТИСИМО 9 3 6 505 563 -58 12 

6 ПАТРИОТ 2016 9 1 8 458 661 -203 10 

7 СОКОЛИ 1933 10 0 10 339 726 -387 10 

 
 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9  07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-25 ВАРДАР ВИБАС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. БОГОЈЕВСКИ Б. ДОЧИНСКИ Ф.  125 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-26 ФЕНИКС 2010 ЧАИР 2030       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. АРСЕВ Г. СУЛЕЈМАН Х.  71 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-27 ТЕТЕКС ТТК СЛОБОДЕН       

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 9 07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 7 7 0 574 273 301 14 

2 ВАРДАР 7 5 2 708 389 319 12 

3 ЧАИР 2030 7 4 3 578 376 202 11 

4 ВИБАС 8 1 7 276 662 -386 9 

5 ТЕТЕКС ТТК 7 1 6 212 648 -436 8 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-25 ЉУБОТЕН ПЕТРОВСКИ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. НИКОВ И. 
ИВАНОВСКИ 

А. 
 88 65 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Љуботен - Сарџоски М. со бр. 13 ( бр. На лиценца 031776) поради неспортско однесување, 
запишана како К1 поради 5 лични грешки на истиот играч. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-25 ГОСТИВАР 2 ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. АЦЕВСКИ З. ДАБЕВСКИ С.  68 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-25 КОЛИБРИ СЛОБОДЕН       

 

М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 9 07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Љуботен за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична  

казна во износ од                                                                                 1.200,00денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ОХРИД 7 7 0 559 332 227 14 

2 ГОСТИВАР 2  7 5 2 482 427 55 12 

3 КОЛИБРИ ОХРИД 7 4 3 511 490 21 11 

4 ЉУБОТЕН 7 2 5 422 504 -82 9 

5 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 8 0 8 375 596 -221 8 

 

 

 

 

М-12 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г1-22 ИБА СКОПЈЕ ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ГАВРИЛОВСКА А. АЛУЛОСКА Е.  42 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г1-23 ТФТ ЈУНИОР ВЕЛЕС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. НИКОВ И. СИЉАНОВСКА Н.  25 08 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г1-24 СЛОБОДЕН ВАРДАР       

     

М-12 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 8 07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 6 6 0 515 53 462 12 

2 ИБА СКОПЈЕ 6 5 1 208 221 -13 11 

3 ФЕНИКС 2010 6 3 3 273 243 30 9 

4 ТФТ 7 1 6 136 324 -188 8 

5 ЈУНИОР ВЕЛЕС 7 1 6 142 433 -291 8 

 
 

 

М-12МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г2-22 РАБОТНИЧКИ ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 

резултат 

РИСТОВСКИ Б. СУЛЕЈМАН Х. 
САЗДАНОВСКИ 

К. 
 35 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г2-23 ТЕТЕКС ТТК ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  62 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г2-24 СЛОБОДЕН МЗТ СКОПЈЕ АД       

     

М-12 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 8 07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 6 6 0 384 204 180 12 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 6 5 1 373 166 207 11 

3 РАБОТНИЧКИ 6 3 3 268 262 6 9 

4 ТЕТЕКС ТТК 7 2 5 221 285 -64 9 

5 ТЕТОВА БУЛС 7 0 7 159 488 -329 7 

 
 

М-12 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г3-22 МКК ВАРДАР МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. БОГОЈЕВСКИ Б. ДОЧИНСКИ Ф.  37 14 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г3-23 ЧАИР 2030 ЉУБОТЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ИВАНОВСКИ А. 
АДАМОВСКИ 

Ф. 
 37 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г3-24 СЛОБОДЕН ТИМ БАСКЕТ       

     

М-12 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 8 07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЉУБОТЕН 7 7 0 415 194 221 14 

2 ЧАИР 2030 7 3 4 230 304 -74 10 

3 ТИМ БАСКЕТ 6 3 3 275 217 58 9 

4 МКК ВАРДАР 6 3 3 222 231 -9 9 

5 МКК КУМАНОВО 6 0 6 104 300 -196 6 

 

 

М-12 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г4-22 ПЕТРОВСКИ ГОСТИВАР 2             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ГЕОРГИЕВСКИ Д. ТАСЕВ И.  36 18 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г4-23 ЈУНИОР БАСКЕТ ЦРН ДРИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. РИСТОВСКИ Т. СТОЈАНОВСКИ Д.  44 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г4-24 СЛОБОДЕН ОХРИД       

     

М-12 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 8 07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕТРОВСКИ  6 6 0 275 113 162 12 

2 ЈУНИОР БИТОЛА 7 5 2 259 265 -6 12 

3 ЦРН ДРИМ 7 4 3 286 278 8 11 

4 ОХРИД АД 6 1 5 204 272 -68 7 

5 ГОСТИВАР 2 6 0 6 143 239 -96 6 

 

 

М-12 МАЖИ Г5 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г5-22 
СТРУМИЦА 

РОЛИНГ 
БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ПОПЧЕВ К.  35 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г5-23 ОВЧЕ ПОЛЕ ТИКВЕШ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТОДОРОВСКИ Ф. ИВАНОВСКИ А. АДАМОВСКИ Ф.  23 51 

Забелешки 

Натпреварот се снимаше но не одеше во живо. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г5-24 АБА СТРУМИЦА СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ВЛАХОВ Н. ПОПЧЕВ К.  35 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

     

М-12 МАЖИ Г5 ОДЛУКИ КОЛО 8 07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Се опоменува екипата на КК Овче Поле да обезбеди снимање „во живо“ согласно член 51.16. 

од Пропозициите за натпреварување во младински лиги.  
03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БОРЕЦ БАСКЕТ 8 7 1 420 262 158 15 

2 СТРУМИЦА РОЛИНГ 8 6 2 343 276 67 14 

3 СПОРТИСИМО 8 5 3 356 312 44 13 

4 ТИКВЕШ 8 5 3 383 341 42 13 

5 АБА СТРУМИЦА 8 1 7 259 397 -138 9 

6 ОВЧЕ ПОЛЕ 8 0 8 215 388 -173 8 

 

 
 
 

 
 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГИ/10 ТИМ АРЕНА ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

И. 
 64 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГИ/11 МЗТ СКОПЈЕ БАДЕЛ 1862       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ВЕЛКОВСКА Е. ЦВЕТКОВСКА Н. 
САЗДАНОВСКИ 

К. 
 66 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГИ/12 КРИВА ПАЛАНКА ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ К. ЦВЕТКОВСКА Н. КОЦЕВА А.  75 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 4 07.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 4 4 0 296 224 72 8 

2 МЗТ СКОПЈЕ 4 3 1 258 195 63 7 

3 ТИМ АРЕНА 4 2 2 269 231 38 6 

4 БАДЕЛ 4 2 2 259 254 5 6 

5 ПАТРИОТ 2016 4 1 3 235 322 -87 5 

6 КРИВА ПАЛАНКА 4 0 4 223 314 -91 4 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/17 СТРУГА 2009 ПРОБАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ Х.  40 38 

Забелешки 

Екипата на ЖКК Пробаскет настапи со девет играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/18 ПЕЛИСТЕР СПОРТ ТИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПРЧКОВ В. ГЕОРГИЕВСКИ Д. СТОЈАНОВСКИ Д.  41 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/19 ЈАН БОР ДЕКСА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. ТЕМЕЛКОВ И.  71 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/20 ДИБРА ИГЛС СЛОБОДЕН       

 
М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 5 07.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Пробаскет за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 5000 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                            5.000,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СПОРТ ТИМ 5 5 0 353 191 162 10 

2 ПРОБАСКЕТ 4 3 1 282 131 151 7 

3 ЈАН БОР 4 3 1 290 217 73 7 

4 СТРУГА 2009 4 3 1 184 134 50 7 

5 ПЕЛИСТЕР 6 1 5 255 378 -123 7 

6 ДЕКСА 5 1 4 159 327 -168 6 

7 ДИБРА ИГЛС 4 0 4 139 284 -145 4 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/13 БАДЕЛ 1862 ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ВЕЛКОВСКА Е. ЦВЕТКОВСКА Н. 
САЗДАНОВСКИ 

К. 
 64 25 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/14 КРИВА ПАЛАНКА РИНИА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ К. ЦВЕТКОВСКА Н. КОЦЕВА А.  64 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/15 ФЕНИКС 2010 СПОРТ ТИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. АРСЕВ Г. СУЛЕЈМАН Х.  17 06 

Забелешки 

Тренерот на екипата на ЖКК„Спорт Тим“ – Шарац И. не е соодветно облечен (во тренерки). 

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 5 07.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на екипата ЖКК Спорт Тим – Шарац И. поради неносење на формална облека по 

член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                              1.500,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 5 5 0 305 97 208 10 

2 ВАРДАР 5 4 1 191 137 54 9 

3 КРИВА ПАЛАНКА 5 3 2 171 184 -13 8 

4 РИНИА 5 2 3 168 217 -49 7 

5 ФЕНИКС 2010 5 1 4 102 188 -86 6 

6 СПОРТ ТИМ 5 0 5 64 178 -114 5 

 
 

 
 

 
 
 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 07.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/ГЗ/13 ПЕТРОВСКИ СТРУГА 2009             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ТАСЕВ И. СТОЈАНОВСКИ Д.  51 22 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/ГЗ/14 ДЕКСА СЛОБОДЕН       

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/ГЗ/15 ОХРИД ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ДИМОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  15 29 

Забелешки 

Екипата на ЖКК Тетова Булс настапи со девет играчи. 

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 5 07.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Се опоменува екипата на КК Тетова Булс на следните натпревари да настапува со 

пропишаниот број на играчи (не помалку од 10) по член 54.2  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 4 4 0 171 47 124 8 

2 СТРУГА 2009 4 3 1 151 116 35 7 

3 ТЕТОВА БУЛС 4 2 2 97 88 9 6 

4 ДЕКСА 4 1 3 111 181 -70 5 

5 ОХРИД 4 0 4 66 164 -98 4 

 
 


